
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  III/ 1 /11 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 3 stycznia 2011 roku 

 
w sprawie zwołania zebrań wiejskich w sołectwach: Krościenko Wyżne  

i Pustyny w celu przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich. 
 

 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), § 1 uchwały Nr III/19/10 Rady Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad 

sołeckich w sołectwach: Krościenko Wyżne i Pustyny i § 21 załącznika do uchwały 

Nr V/38/2003 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 25 kwietnia 2003 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Sołectwa Krościenko Wyżne oraz § 21 załącznika do uchwały 

Nr V/39/2003 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 25 kwietnia 2003 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Sołectwa Pustyny zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. 1. Zwołać zebranie wiejskie w sołectwie Krościenko Wyżne (Dom Ludowy 

Krościenko Wyżne, ul. Południowa 9) w dniu 20 lutego 2011 r. o godz. 10
15

, 

2. Zwołać zebranie wiejskie w sołectwie Pustyny (Dom Ludowy Pustyny,  

ul Centralna 13) w dniu 13 lutego 2011 r. o godz. 11
15

. 
 

 § 2.  Zebrania, o których mowa w § 1 zwołuje się w celu przeprowadzenia wyborów 

sołtysów i rad sołeckich w sołectwach: Krościenko Wyżne i Pustyny. 

 

 § 3. W zebraniu uczestniczyć będą: 

1) Jan Omachel  - Wójt Gminy; 

2) Alicja Fejkiel-Guzik  - Sekretarz Gminy. 

 

 § 4. Ustala się porządek zebrań wiejskich, o których mowa w § 1 w brzmieniu: 

„ 

1. Otwarcie zebrania. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Wybór przewodniczącego zebrania. 

4. Zgłaszanie kandydatów na sołtysa. 

5. Wybór sołtysa. 

6. Zgłaszanie kandydatów do rady sołeckiej. 

7. Wybór rady sołeckiej. 

8. Sprawy różne. 

9. Zakończenie zebrania.”. 

 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 


